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  Nr.________Prot.                                                                    Kukës me, 03.04.2024 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT(paraprak) 

Drejtuar:   KLAME   SHPK 

Adresa: Tirane Njesia Administrative 11, Koder Kamez, Rruga Gani Kryeziu, Nr.23, Kati I 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96781-02-28-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : Mobilim dhe pajisje per qendren e moshave te treta (projekti as ne te 

mos mbetemi pas) 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [04.03.2024] [13]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e  mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. KLAME  SHPK                                                                                       K21518003F                                                                 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 851.000  leke pa Tvsh   (teteqind e pesedhjete e nje mije) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “ERALD” SHPK                                                                                        LJ74517205P                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera  926.000  leke pa Tvsh   (nenteqind e njezet e gjashte mije ) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. Eduart Xhixha person fizik                                                                    L54424205B                                                                

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

   Vlera 919.800  leke pa Tvsh  (nenteqind e nentembedhjetemije e teteqind) 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. MARSI SHPK                                                                                             J68028214P                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera  1.172.100leke pa Tvsh   (nje milione e njeqind e shtatedhjete e dy mije e njeqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5.SHAGA     SHPK                                                                                        J96822229J                                                             

  Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

Vlera 1.099.200   leke pa Tvsh  (nje milione e nentedhjetenente mije e dyqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

6. GRAND GRUP  SHPK                                                                               L67811201P 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                                Numri i NIPT-t   

Vlera 1.051.250   leke pa Tvsh     (nje milione e pesedhjete e nje mije e dyqind pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

7. BUNA SHPK J61826501C 

Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-t  

Vlera 0   leke pa Tvsh  (zero) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BUNA SHPK J61826501C 

Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-t 

Vlera 0   leke pa Tvsh  (zero) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

per arsye e mëposhtme: 

A.Nuk ka përmbushur asnjë nga kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat standarte te tenderit. 

2. GRAND GRUP  SHPK                                                                               L67811201P 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                                Numri i NIPT-t   

Vlera 1.051.250   leke pa Tvsh     (nje milione e pesedhjete e nje mije e dyqind pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

per arsye e mëposhtme: 

A.Nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat standarte te tenderit,  

pasi mungon: Formulari permbledhes i vetedeklarimit nuk eshte paraqitur sipas shtojces 8,  

B.Ne kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 2.3 Kapaciteti Teknik pika 2.3.1 pasi Kriteri i puneve 

te ngjashme nuk plotesohet pasi zerat e punimeve nuk jane te ngjashme me objektin e prokurimit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KLAME SHPK]Adresa: Tirane  

Njesia Administrative 11, Koder Kamez, Rruga Gani Kryeziu, Nr.23, Kati I  se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 851.000 (teteqind e pesedhjete e nje mije)  leke pa Tvsh  është identifikuar si 

Oferta e suksesshme.Ne rast te mosparaqitjes per te nenshkruar kontraten do te zbatohen 

parashikimet e  nenit 83 te Ligjit 162/2020 Per Prokurimin Publik(i ndryshuar). 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”(i ndryshuar) 

 

 

KRYETARI 

Albert HALILAJ 

(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 


